
UCHWAŁA NR XXXVIII/253/21 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na II pólrocze 2021 r. 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378)  oraz § 72 uchwały Nr XVI/120/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 27 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieścisko (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
z 2020 r. po. 1406)  Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 2021 r., które stanowią 
Załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5590DD95-1208-45BD-A4A0-3650755BE776. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/253/21 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

PLAN  PRACY 

Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko na II 
półrocze 2021 r. 

Sierpień 

Ocena stanu bezpieczeństwa na placach zabaw, boiskach sportowych, kortach tenisowych i kompleksie 
sportowym „ORLIK" na terenie gminy Mieścisko - przegląd obiektów w terenie. 

Wrzesień 

Zapoznanie Komisji ze stanem technicznym i funkcjonowaniem stacji uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Mieścisko - wizytacja Komisji w terenie. 

Październik 

Zapoznanie Komisji z przygotowaniem i utrzymaniem aleji i drzew na terenie gminy planowanych do 
ustanowienia ich pomnikami przyrody - wizytacja Komisji w terenie. 

Listopad 

Opiniowanie stawek podatkow i opłat lokalnych na 2022 rok. 

Grudzień 

1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2022 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2022 r. 

Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

          

   

Przewodniczący Komisji 
Przestrzegania Prawa, 
Ochrony Środowiska 

i Komunikacji 
 
 

Roman Kulczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5590DD95-1208-45BD-A4A0-3650755BE776. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/253/21 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

PLAN  PRACY 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 2021 r. 

Lipiec 

Kontrola zużycia energii elektrycznej, paliw płynnych i gazowych według stanu na dzień 30 czerwca 2021r. - 
Urząd Gminy, Szkoła Podstawowa, Przedszkole, Ośrodek Pomocy Społecznej, Gminna Biblioteka Publiczna, 
oświetlenie uliczne. 

Sierpień 

1. Analiza długu publicznego Gminy Mieścisko według stanu na dzień 30 czerwca 2021 r. oraz możliwości 
jego spłaty. 

2. Kontrola wydatków na utrzymanie świetlic wiejskich w gminie, w tym opłaty za energię elektryczną, 
koszty remontów wykonane i zaplanowane do końca bieżącego roku. 

Wrzesień 

Kontrola inwentaryzacji Gminnej Biblioteki Publicznej w Meścisku (przekazanie mienia w związku ze zmianą 
dyrektora). 

Październik 

1. Kontrola realizacji dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 rok. 

Listopad 

Kontrola stopnia realizacji planowanych inwestycji (poniesione koszty inwestycji i sposób ich sfinansowania). 

Grudzień 

1. Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy Mieścisko za 2021 rok. 

2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2022 rok. 

Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

         

   

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 

 
 

Marian Witucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5590DD95-1208-45BD-A4A0-3650755BE776. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/253/21 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko na Ii półrocze 2021 r. 

Sierpień 

Analiza długu publiczego Gminy Mieścisko na dzień 30 czerwca 2021 r. oraz możliwości jego spłaty. 

Wrzesień 

Zapoznanie z informacją na temat gruntów i nieruchomości Skarbu Państwa będących w zarządzie Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na terenie gminy Mieścisko - posiedzenie z udziałem dyrektora KOWR - Oddział 
Terenowy w Poznaniu. 

Październik 

Zapoznanie z przebiegiem realizowanych na terenie gminy inwestycji - zakres rzeczowy i finansowy. 

Listopad 

1. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2022. 

2. Koszty utrzymania czystości i porządku w Gminie Mieścisko w 2021 roku. 

Grudzień 

Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2022 rok. 

Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

   

   

Przewodniczący Komisji 
Rolnictwa, Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu 
 
 

Tomasz Drożdżyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5590DD95-1208-45BD-A4A0-3650755BE776. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/253/21 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

PLAN  PRACY 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 2021 r. 

Sierpień 

1. Wizytacja placówek oświatowych na terenie Gminy Mieścisko w związku z przygotowaniem do 
rozpoczącia roku szkolnego 2021/2022. 

2. Zapoznanie z informacją o wynikach egzaminu ósmoklasisty w Szkole Podstawowej w Mieścisku 
i Szkole Podstawowej „MILENIUM" im. Jana Pawła II w Popowie Kościelnym. 

3. Zapoznanie ze sprawozdaniem animatorów „ORLIK-a" na temat organizowanych zajęć sportowych na 
terenie Gminy Mieścisko w latach 2020-2021 oraz planem oferty sportowej na rok 2022. 

Wrzesień 

1. Zapoznanie ze sporządzoną Analizą organizacyjno-finansową oświaty Gminy Mieścisko. 

2. Zapoznanie z wizją organizacji pracy Szkoły Podstawowej w Mieścisku -  posiedzenie z udziałem 
nowego dyrektora Szkoły Podstawowej. 

Październik 

1. Posiedzenie z udziałem przedstawicieli Klubu Turystyki Rowerowej „Siodełko" w celu omówienia 
propozycji rozwoju turystyki rowerowej na terenie Gminy Mieścisko. 

2. Zapoznanie z informacją na temat przedsięwzięć związanych z funkcjonowaniem Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Mieścisku - posiedzenie z udziałem dyrektora GBP. 

Listopad 

1. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 rok. 

2. Zapoznanie z informacją na temat realizacji zadań programu profilaktyki zdrowotnej w zakresie zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego HPV na terenie Gminy Mieścisko. 

Grudzień 

1. Opiniowanie projektu budżetu Gminy Mieścisko na 2022 rok. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na I półrocze 2022 r. 

Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 

  

   

Przewodniczący Komisji 
Oświaty, Kultury, Spraw 
Socjalnych i Samorządu 

 
 

Tomasz Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5590DD95-1208-45BD-A4A0-3650755BE776. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3


